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09:30 h Сала бившег ресторана, 27.01.2021. 
Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 

 
Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  14 Kovačević Radenko 24.04.1986. ADR Aspekt doo  RS 27 

2.  15 Đukić Slobodan 07.08.1973. ADR Aspekt doo  RS 30 

3.  16 Milovanović Stefan 02.06.1994. ADR Aspekt doo  RS 29 

4.  17 Karabaš Trajanuc 25.01.1968. ADR Aspekt doo  RS 30 

5.  18 Ljumović Duško 10.02.1967. ADR Aspekt doo  RS 30 

6.  19 Bulevski Igor 16.02.1979. ADR Aspekt doo  RS 30 

7.  20 Stamenković Negovan 11.02.1966. ADR Aspekt doo  RS 29 

8.  21 Nikolić Sava 02.05.1988. ADR Aspekt doo  RS 28 

9.  03 Radovanac Miroslav 21.05.1974. COTOT DOO  RS 29 

10.  14 Đurić Dragoljub 18.03.1987. Trigon inženjering  RS 30 

11.  15 Despić Željko 17.02.1963. Trigon inženjering  RS 19 није положио 

12.  18 Jocić Miroslav 21.01.1972. Trigon inženjering  RS 30 

13.  19 Rajić Danijel 10.04.1983. Trigon inženjering  RS 30 

14.  20 Kolarević Bojan 02.12.1976. Trigon inženjering  RS 25 

15.  21 Stojanović Bojan 25.07.1984. Trigon inženjering  RS 30 

16.  22 Živković Dimitrije 01.11.1992. Trigon inženjering  RS 28 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / у наставку 
полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  14 Kovačević Radenko 24.04.1986. ADR Aspekt doo  RS 18 

2.  15 Đukić Slobodan 07.08.1973. ADR Aspekt doo  RS 19 

3.  16 Milovanović Stefan 02.06.1994. ADR Aspekt doo  RS 20 

4.  17 Karabaš Trajanuc 25.01.1968. ADR Aspekt doo  RS 20 

5.  18 Ljumović Duško 10.02.1967. ADR Aspekt doo  RS 18 

6.  19 Bulevski Igor 16.02.1979. ADR Aspekt doo  RS 19 

7.  20 Stamenković Negovan 11.02.1966. ADR Aspekt doo  RS 20 

8.  21 Nikolić Sava 02.05.1988. ADR Aspekt doo  RS 18 

9.  03 Radovanac Miroslav 21.05.1974. COTOT DOO  RS 19 

10.  14 Đurić Dragoljub 18.03.1987. Trigon inženjering  RS 19 

11.  15 Despić Željko 17.02.1963. Trigon inženjering  RS није положио 
основни 

 
Испит за КЛАСУ 1 ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  18 Jocić Miroslav 21.01.1972. Trigon inženjering  RS 18 

 
Испит за КЛАСУ 7 ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  19 Rajić Danijel 10.04.1983. Trigon inženjering  RS 20 

2.  20 Kolarević Bojan 02.12.1976. Trigon inženjering  RS 15 није положио 

3.  21 Stojanović Bojan 25.07.1984. Trigon inženjering  RS 19 

4.  22 Živković Dimitrije 01.11.1992. Trigon inženjering  RS 18 
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11:10 h Сала бившег ресторана, 27.01.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ДРУГА група / 
Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  16 Plavšić Marko 23.08.1989. Trigon inženjering  RS 28 

2.  17 Radić Dragan 24.12.1983. Trigon inženjering  RS 21 није положио 

3.  01 Jeremić  Ivan 10.04.1979. VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 27 

4.  02 Rajković Vladica 28.03.1977. VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 28 

5.  03 Dobrosavljević Željko 27.07.1977 VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 25 

6.  04 Krsmanović Dejan 06.11.1967. VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 29 

7.  05 Alekić  Goran 29.11.1996. VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 30 

8.  06 Savić Dragan 27.06.1965. VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 25 

9.  07 Milanović Miloš 20.04.1991 VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 29 

10.  08 Blagojević Časlav 16.12.1957. VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 22 није положио 

 
Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс / ДРУГА група / у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  16 Plavšić Marko 23.08.1989. Trigon inženjering  RS 16 

2.  17 Radić Dragan 24.12.1983. Trigon inženjering  RS није положио 
основни 

3.  01 Jeremić  Ivan 10.04.1979. VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 19 

4.  02 Rajković Vladica 28.03.1977. VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 15 није положио 

5.  03 Dobrosavljević Željko 27.07.1977 VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 20 

6.  04 Krsmanović Dejan 06.11.1967. VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 20 

7.  05 Alekić  Goran 29.11.1996. VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 20 

8.  06 Savić Dragan 27.06.1965. VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 14 није положио 

9.  07 Milanović Miloš 20.04.1991 VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 15 није положио 

10.  08 Blagojević Časlav 16.12.1957. VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 22 није положио 
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11:10 h Сала бившег ресторана, 27.01.2021. 
Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА курс / ДРУГА група / 

 
Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  7 Pantelić Stevan 24.02.1959. ADR Aspekt doo 05.10.2020. RS 10 није положио 

2.  8 Stojšić Veselin 05.12.1970. ADR Aspekt doo 25.01.2021. RS 15 

3.  9 Miljević Milan 05.06.1968. ADR Aspekt doo 02.03.2021. RS 14 

4.  10 Vatović Igor 27.12.1980. ADR Aspekt doo 11.02.2021. RS 14 

5.  11 Spirovski Zdravko 27.03.1976. ADR Aspekt doo 14.01.2021. RS 15 

6.  12 Antić Novica 03.11.1956. ADR Aspekt doo 14.01.2021. RS 14 

 
Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА / ДРУГА група / у наставку 
Полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  7 Pantelić Stevan 24.02.1959. ADR Aspekt doo 05.10.2020. RS није положио 
основни 

2.  8 Stojšić Veselin 05.12.1970. ADR Aspekt doo 25.01.2021. RS 12 

3.  9 Miljević Milan 05.06.1968. ADR Aspekt doo 02.03.2021. RS 14 

4.  10 Vatović Igor 27.12.1980. ADR Aspekt doo 11.02.2021. RS 14 

5.  11 Spirovski Zdravko 27.03.1976. ADR Aspekt doo 14.01.2021. RS 15 

6.  12 Antić Novica 03.11.1956. ADR Aspekt doo 14.01.2021. RS 15 
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13:00 h Сала бившег ресторана, 27.01.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА курс / ТРЕЋА група / 
 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  13 Sabadoš Vladimir 26.01.1972. ADR Aspekt doo 24.03.2021. RS 8 није положио 

2.  22 Nišević Jovan 03.12.1992. ADR Aspekt doo 11.02.2021. RS 15 

3.  23 Pantić Duško 08.12.1978. Trigon inženjering 22.03.2021. RS 15 

4.  24 Vesović  Ivica 21.03.1973. Trigon inženjering 02.03.2021. RS 15 

5.  25 Savić  Milan 01.06.1974. Trigon inženjering 26.02.2021. RS 15 

6.  26 Ostojić Dejan 23.12.1976. Trigon inženjering 24.03.2021. RS 15 

7.  27 Živković Vladimir 06.07.1982. Trigon inženjering 10.03.2021. RS 15 

8.  28 Tanasković Varadin 27.03.1956. Trigon inženjering 24.02.2021. RS 15 

9.  29 Aleksić  Predrag 16.07.1976. Trigon inženjering 28.01.2021. RS 9 није положио 

10.  30 Dragović Žarko 21.03.1972. Trigon inženjering 09.02.2021. RS 15 

11.  31 Obradović Jovica 31.03.1974. Trigon inženjering 18.01.2021. RS 15 

12.  32 Nestorović Gordan 01.03.1963. Trigon inženjering 30.12.2020. RS 14 

13.  33 Sofronić Dejan 28.06.1977. Trigon inženjering 25.02.2020. RS 15 

14.  34 Pekez  Dragan 17.11.1969. Trigon inženjering 28.01.2021. RS 15 

15.  35 Rašković Saša 07.10.1975. Trigon inženjering 21.04.2021. RS 15 

 
Испит ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ – ДОПУНА/ ТРЕЋА група / 

 
Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  23 Avramović Vidoje 18.03.1992. ADR Aspekt doo 13.01.2026. RS 19 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА / ТРЕЋА група / у наставку 
Полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 
Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  13 Sabadoš Vladimir 26.01.1972. ADR Aspekt doo 24.03.2021. RS није положио 
основни 

2.  22 Nišević Jovan 03.12.1992. ADR Aspekt doo 11.02.2021. RS 15 

3.  23 Pantić Duško 08.12.1978. Trigon inženjering 22.03.2021. RS 15 

4.  24 Vesović  Ivica 21.03.1973. Trigon inženjering 02.03.2021. RS 15 

5.  25 Savić  Milan 01.06.1974. Trigon inženjering 26.02.2021. RS 15 

6.  26 Ostojić Dejan 23.12.1976. Trigon inženjering 24.03.2021. RS 15 

7.  27 Živković Vladimir 06.07.1982. Trigon inženjering 10.03.2021. RS 15 

8.  28 Tanasković Varadin 27.03.1956. Trigon inženjering 24.02.2021. RS 13 

9.  29 Aleksić  Predrag 16.07.1976. Trigon inženjering 28.01.2021. RS није положио 
основни 

10.  30 Dragović Žarko 21.03.1972. Trigon inženjering 09.02.2021. RS 15 

11.  31 Obradović Jovica 31.03.1974. Trigon inženjering 18.01.2021. RS 15 

12.  32 Nestorović Gordan 01.03.1963. Trigon inženjering 30.12.2020. RS 14 

13.  33 Sofronić Dejan 28.06.1977. Trigon inženjering 25.02.2020. RS 15 

14.  34 Pekez  Dragan 17.11.1969. Trigon inženjering 28.01.2021. RS 15 

 
 

Испит за КЛАСУ 7 ОБНОВА курс / ТРЕЋА група / у наставку 
полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

 
Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1. 35 Rašković Saša 07.10.1975. Trigon inženjering 21.04.2021. RS 13 

 
 


